令和４年１１月１８日
　会員各位
加西商工会議所

加西商工会議所報＜新年号＞名刺広告掲載のご依頼について
　向寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当会議所の運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、当会議所では加西商工会議所報＜新年号＞を年明け早々発行予定としており、準備を進めているところです。つきましては、会員の皆さまに新年の交歓あいさつの場として、また企業ＰＲとしてぜひこの機会をご活用いただきたく、下記の通り名刺広告を募集させていただきます。

ご協力くださいますよう、何とぞよろしくお願いいたします。

記

1， 掲載料　　　５，０００円（後日請求書をお送りいたします。）
2， 広告サイズ　　　縦６㎝　×　横４㎝　程度　　（※掲載イメージ下記参照）
3， 新年号配布先　　　当所会員企業　約1,050社、関係官公庁、県内商工会議所等

4， 申込締切　　　令和４年１２月２日（金）

5， 申込方法　　　当所ホームページ【　https://onl.la/mhVawY3　】
　　　　　　　　またはFAX【　0790-43-1123　】にてお申込みください
（※掲載イメージ）

· １ページ（Ａ４）につき、１６社掲載予定
· 字体は統一させていただきます。

加西商工会議所 担当：藤井・水田

Tel:0790-42-0416

Mail:fujii@kasaicci.or.jp

Fax:0790-43-1123

＊掲載ご希望の事業所は、切り取らずに本書を下記あてFAXにてお申込みください。

加西商工会議所 総務課　行　  　　　　＜FAX:0790-43-1123＞

 加西商工会議所報＜新年号＞名刺広告申込書
	事業所名

	所 在 地
	〒　　　　　　－

	代表者名

	役   職

	電    話

	FAX

株式会社 かさい

代表取締役　加 西  太 郎

　　　 〒６７５-２３１２

加西市北条町北条二八-一

アスティアかさい一階

電 話  四二-〇四一六

ＦＡＸ 四三-一一二三